
 

                                                 Приказ № 38 А 

 от   04 . 09. 2022 г.                                                     по ГБОУ «НОШ с.п. Берд-Юрт» 

 

«О назначении специалиста (ответственного за охрану 

 труда и технику безопасности) по охране труда» 

 

 

В соответствии со ст.12 Федерального закона от 17.07.1999г. №181-ФЗ «Об основах 

охраны труда в Российской Федерации» в целях обеспечения соблюдения требований 

охраны труда, осуществления контроля за их выполнением.  

Приказываю: 

1. Назначить специалистом (ответственного за охрану труда и технику 

безопасности) по охране  труда учителя начальных классов Оздиеву 

Мадину Саматовну 
2. Специалисту (ответственного за охрану труда и технику безопасности) 

по охране труда организовать свою работу в соответствии 

законодательными и иными нормативными правовыми актами по 

охране труда; 
3. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой. 

 

                  Директор школы__________Карсамова М.А 

 

 

 С приказом  ознакомлена_____________Оздиева М.С. 

 

 

   


		2023-12-12T11:16:54+0300
	Карсамова Малика Ахмедовна




